
accesorii sanitare

I.D.: 58006800

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 542,88 RON - 542,88 RON

Descriere: negrese 10 0,042 0,42 ulei amestec 2 5,04 10,08 ulei lant 6 7,56 45,36 pila 1 5,04 5,04 stecher 1 7,14 7,14 furca 2 21,01 42,02 strop gel 2 10,93 21,86 geam sudura 1 1,68 1,68 coliere plastic 1 5,88 5,88 dalta 1 6,72 6,72 cm 9 1 17,65 17,65 silicon 1 12,61 12,61 cuie 40 0,11 4,4 saiba cu garnitura 40 0,08 3,2 lavabila 15l 1 84,04 84,04 priza pt 1 10,09 10,09 surubelnita 2 4,2 8,4 disc abraziv 2 8,4 16,8 ct 126 2 24,37 48,74 foarfeca 2 23,53 47,06 glet 1 9,24 9,24 sfoara 1 21,85 21,85 cm 11 2 27,73 55,46 cm 17 1 57,14 57,14
